РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НЕФТЕКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

18 июня  2024 г.                             г.Нефтекумск                                  № 365-р

О временном ограничении движения

Руководствуясь Федеральными законами от  06 октября 2003 г. № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской
Федерации», от 10 декабря 1995 г. №196-ФЗ «О безопасности дорожного
движения», с целью обеспечения безопасности дорожного движения, в связи с
проведением дорожных работ, связанных с обрезкой ветвей деревьев,

1. Ограничить движение автомобильного транспорта на участке

автомобильной дороги общего пользования местного значения по ул.
Терешковой от  ул. Дзержинского до ул. Ленина в г. Нефтекумске
Ставропольского края  18 июня 2024 года в период с 16 ч. 00 мин. до 20 ч. 00
мин.

2.Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте
администрации Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы администрации Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края Лягусь С.В.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Нефтекумского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                 Д.Н.Сокуренко